

rozpędził nagromadzone nad stadionem chmury. Przestało padać. W blasku słońca wręczono zostały nagrody

do wspólnej zabawy. Po jej występie na scenie zagościła Renata Dąbkowska i Dystans. Na zakończenie pierwszego

zaprezentowały oraz gminny Michael Jackson. Wystąpił zespół „Muzyczny Świat” z prywatnej szkoły

muzyki rozrywkowej **Dominika Nieradki** z Przeworska. Widzowie mogli obejrzeć

liczne, gry, zabawy i animacje. Odbył się Quiz o gminie Power. z atrakcyjnymi nagrodami.

BOGUSŁAWA PAJDA

## TRYŃCZA:

Kilkanaście kapel i zespołów zaprezentowało się podczas tegorocznego Spotkania Biesiadnego, które odbyło się w niedzielę, 15 lipca w Tryńczy. Mimo niesprzyjającej pogody impreza przyciągnęła wielu widzów.

Regionalny Przegląd Piosenki Biesiadnej i Gawędy zorganizowano w Gminie Tryńcza już po raz XII. Jak co roku do Tryńczy przybyły najlepsze kapela i zespoły z regionu, a także soliści specjalizujący się w gawędzie. Na scenie usłyszeć można było wiele znanych ludowych melodii, jak i utwory, które dziś znane są tylko nielicznym. Poza prezentacjami konkursowymi, które przedstawiło 14 zespołów i kapel, zebrani usłyszeli także ubiegłorocznych lau-

reatów przeglądu (Kapela Biesiadna z Gniewczyny Łańcuckiej, Zespół Wyszatyczanie z Wyszatyc oraz Śpiewające Żośki z Gniewczyny Łańcuckiej).

Jury w składzie: **Dorota Gunia-** muzyk, **Maria Kus**

– muzyk, **Stanisław Baryła** – muzyk zdecydowało, że I nagrodę w kategorii zespołów wokalnie-instrumentalnych zdobył Zespół Piosenki Biesiadnej Jagiellanie z Jagiełły; kategorię zespołów wokalnych zwyciężył Zespół Krasiczanki

z Krasiczyna. W kategorii gawęda przyznano natomiast dwa wyróżnienia dla: **Janniny Dyrdy** z Pigan oraz **Danuty Czepiel** z Kańczugi.

Przyjemność słuchania powiększyć można było o rozkosz smakowania tradycyj-

nego jadła przygotowanego przez panie z Kół Gospodyń Wiejskich z terenu gminy, a także o podziwianie stoisk z rękodziełem wykonanym przez lokalnych twórców. I choć niedzielna pogoda nie rozpieszczała nikogo do Tryńczy przybyło wielu miłośników biesiadnej piosenki i gawędy, którym nie

straszny był nawet ulewny deszcz.

Imprezę zorganizowało Trynieckie Centrum Kultury, przy współpracy Centrum Kulturalnego w Przemyślu. Patronat nad wydarzeniem objął **Ryszard Jędruch**, wójt Gminy Tryńcza.

# Deszczowe biesiadowanie



BK